GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
GERÊNCIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS, PERMANÊNCIA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - UESB/RTR/PROAPA/GEAPA

Circular nº 03/2023 - UESB/RTR/PROAPA/GEAPA

 Tendo em vista o número de inscritos ter sido maior do que o previsto no Edital 40/2023, o qual trata do processo de habilitação ao Programa de
Assistência Estudantil da UESB (PRAE), informamos sobre a alteração nas datas de análise e divulgação do resultado, conforme segue abaixo:

ANÁLISE DOCUMENTAL - de 28/02/2023 a 07/07/2023;
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - 12/07/2023;
INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - 13 e 14 /07/2023;
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS E REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL (SE HOUVER ALTERAÇÃO) - 04/08/2023.

Ressaltamos que as mudanças das datas não terão impacto nas ações referentes ao próximo período letivo (2023/2), visto que o processo de habilitação deverá ser
concluído antes do início no mesmo.

Atenciosamente,

Adriana Silva Amorim

Pró-Reitora da PROAPA

Documento assinado eletronicamente por Adriana Silva Amorim, Pró - Reitora, em 05/06/2023, às 11:50, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00068420274 e o código CRC 9C4B1C88.

Referência: Processo nº 072.11071.2023.0021654-38 SEI nº 00068420274

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0